
Ceník výkonů stomatologické ordinace Genesys Medical
Ceny jsou smluvní, změna cen vyhrazena.

Ceník platný od 1.5.2019

výkon poznámka cena
VYŠETŘENÍ, PROFYLAXE
KONZULTACE NEREGISTROVANÉHO PAC. – 15 MIN 450 CZK
KONZULTACE NEREGISTROVANÉHO PAC. – 30 MIN 900 CZK
KONZULTACE + NÁVRH TERAPEUTICKÉHO PLÁNU 600 CZK
VYŠETŘENÍ NA ŽÁDOST (NAD RÁMEC HRAZENÉHO ZE 
ZDRAV. POJIŠTĚNÍ)

Dříve než za 5 
měs. 400 CZK

VYŠETŘENÍ DÍTĚTE DO 15 LET NA ŽÁDOST (NAD RÁMEC 
HRAZENÉHO ZE ZDRAV. POJIŠTĚNÍ)

Dříve než za 5 
měs. 300 CZK

ZHOTOVENÍ A VYHODNOCENÍ OPG (NAD RÁMEC 
HRAZENÉHO ZE ZDRAV. POJIŠTĚNÍ)

Dříve než za 2 
roky 500 CZK

DEPURACE (1 ČELIST) 350 CZK
LOKÁLNÍ FLUORIDACE 1 čelist 350 CZK
ANESTEZIE NA VYŽÁDÁNÍ 1 aplikace 170 CZK
KOFFERDAM 400 CZK
OPTRAGATE 170 CZK
VYŠETŘENÍ S INTRAORÁLNÍ KAMEROU 100 CZK
KONZERVAČNÍ - VÝPLNĚ
IMPREGNACE CITLIVÉHO KRČKU (1 ZUB) Dentin 

sealant/Bond 190 CZK

IMPREGNACE KAŽDÉHO DALŠÍHO ZUBU Dentin 
sealant/Bond 95 CZK

PROVIZORNÍ VÝPLŇ 300 CZK
PEČETĚNÍ FISUR (1 ZUB) 450 CZK
FOTOKOMPOZITNÍ VÝPLŇ FLOW 600 CZK
FOTOKOMPOZITNÍ VÝPLŇ KRČKOVÁ 890 CZK
FOTOKOMPOZITNÍ VÝPLŇ 1 PLOŠKA 1090 CZK
FOTOKOMPOZITNÍ VÝPLŇ 2 PLOŠKY MALÁ Aproximální D/

M 1350 CZK

FOTOKOMPOZITNÍ VÝPLŇ 2 PLOŠKY VELKÁ DO/MO 1600 CZK
FOTOKOMPOZITNÍ VÝPLŇ 3 PLOŠKY 2200 CZK
FOTOKOMPOZITNÍ VÝPLŇ 4 PLOŠKY 2860 CZK
FOTOKOMPOZITNÍ DOSTAVBA VRSTVENÍ, BARVENÍ (PŘEDNÍ
ZUB)

Dle rozsahu
+ 540 CZK

FOTOKOMPOZITNÍ DOSTAVBA DUÁLNÍ Build IT - FR 1100 CZK
SENDVIČOVÁ VÝPLŇ (GIC PODLOŽKA) + daná foto 

výplň +260 CZK

SKLOIONOMERNÍ VÝPLŇ 1 KAPSLE 890 CZK
SKLOIONOMERNÍ VÝPLŇ DALŠÍ KAPSLE 260 CZK
BAREVNÁ VÝPLŇ DOČASNÉHO ZUBU 450 CZK
STABILIZAČNÍ DLAHA (FIBERSPLINT) MALÁ (DO 3 ZUBŮ) 1400 CZK
STABILIZAČNÍ DLAHA – KAŽDÝ DALŠÍ ZUB + 300 CZK

ENDODONCIE – STROJOVÉ OŠETŘENÍ KANÁLKŮ
PREENDODONTICKÁ FOTOKOMPOZITNÍ DOSTAVBA MALÁ 700 CZK
PREENDODONTICKÁ FOTOKOMPOZITNÍ DOSTAVBA 
STŘĚDNÍ

950 CZK

PREENDODONTICKÁ FOTOKOMPOZITNÍ DOSTAVBA VELKÁ 1400 CZK
ENDODONTICKÉ ELEKTRONICKÉ MĚŘENÍ – 1 KANÁLEK 200 CZK
ENDODONTICKÉ ELEKTRONICKÉ MĚŘENÍ – 2 KANÁLKY 290 CZK
ENDODONTICKÉ ELEKTRONICKÉ MĚŘENÍ – 3 KANÁLKY 350 CZK
ENDODONTICKÉ ELEKTRONICKÉ MĚŘENÍ – 4 KANÁLKY 400 CZK
ENDODONTICKÉ STROJOVÉ OŠETŘENÍ – 1 KANÁLEK 1700 CZK
ENDODONTICKÉ STROJOVÉ OŠETŘENÍ – 2 KANÁLKY 2600 CZK
ENDODONTICKÉ STROJOVÉ OŠETŘENÍ – 3 KANÁLKY 3600 CZK



ENDODONTICKÉ STROJOVÉ OŠETŘENÍ – 4 KANÁLKLY 4300 CZK
REENDODONTICKÉ STROJOVÉ OŠETŘENÍ – 1KANÁLEK 2300 CZK
REENDODONTICKÉ STROJOVÉ OŠETŘENÍ - DALŠÍ KANÁLEK + 1200 CZK
LÉČEBNÉ PLNĚNÍ KOŘENOVÉHO KANÁLKU - CALXYD 400 CZK

POSTENDODONCIE
POSTENDODONTICKÁ DOSTAVBA FOTOKOMPOZITNÍ 1250 CZK
POSTENDODONTICKÁ DOSTAVBA VLÁKNY VYZTUŽENÝM 
KOMPOZITEM Ever X posterior

Foto výplň + 
kapsle Ever X + 290 CZK

FRC ČEP + DOSTAVBA 1940 CZK
FRC ČEP DALŠÍ + 490 CZK
VNITŘNÍ BĚLENÍ (1 ZUB) + def. výplň 1990 CZK
PROTETIKA
SILIKONOVÝ KLÍČ MALÝ (DO 6 ZUBŮ) 400 CZK
SILIKONOVÝ KLÍČ VELKÝ (NAD 6 ZUBŮ) 500 CZK
PROVIZORNÍ OCHRANNÁ KORUNKA VYR. V ORDINACI 1 zub 800 CZK
PROVIZ. OCHR. MŮSTEK VYR. V ORDINACI – MALÝ Do 5 zubů 1500 CZK
PROVIZ. OCHR. MŮSTEK VYR. V ORDINACI – VELKÝ 6 a více zubů 2200 CZK
ADHESIVNÍ LEPENÍ 1 člen 550 CZK
RECEMENTACE KORUNKY 400 CZK
RECEMENTACE KORUNKY DUÁLNÍM CEMENTEM 550 CZK
RECEMENTACE MALÉHO MŮSTKU (DO 3 PILÍŘŮ) 550 CZK
RECEMENTACE VELKÉHO MŮSTKU (4 A VÍCE PILÍŘŮ) 750 CZK
RECEMENTACE MŮSTKU DUÁLNÍM CEMENTEM 900 CZK
ČASNÁ RECEMENTACE Do půl roku od

poslední 
recementace

200 CZK

OTISK - A SILIKON pokud není 
standartně 
zahrnuto 
v ceně protet. 
výrobku

600 CZK
OTISK – C SILIKON

400 CZK

OPRAVA FIXNÍ NÁHRADY V ORDINACI (SPADLÁ, ODLOMENÁ
FASETA)

940 CZK

UZ ČIŠTĚNÍ SNÍMATELNÉ NÁHRADY Dezinf. + UZ 360 CZK
PŘÍMÁ REBAZE SNÍMATELNÉ NÁHRADY 900 CZK

ZHOTOVOVÁNÍ PROTET. PRÁCE V LAB. ZAJIŠTĚNÉ 
PAC. 
BROUŠENÍ 1 PILÍŘE + CEM. 1200 CZK
OTISK SILIKON, YPEEN, VOSK. SKUS 800 CZK
OTISK YPEEN, CEM. PROV. KOR. /MŮSTKU 400 CZK

DENTÁLNÍ HYGIENA + BĚLENÍ
DENTÁLNÍ HYGIENA – VSTUPNÍ VYŠETŘENÍ 1 HOD. 1000 CZK
DENTÁLNÍ HYGIENA 30 MIN. 500 CZK
DENTÁLNÍ HYGIENA + AIRFLOW 30 MIN. 700 CZK
DENTÁLNÍ HYGIENA + AIRFLOW 1 HOD. 1200 CZK
DENTÁLNÍ HYGIENA DĚTI 400 CZK
BĚLENÍ ZUBŮ PUREWHITENING 8000 CZK
BĚLENÍ ZUBŮ PUREWHITENING DOMÁCÍ 4000 CZK
BĚLENÍ ZUBŮ PUREWHITENING KOMBINOVANÉ – 1 ČELIST 4500 CZK
MEZIZUBNÍ KARTÁČKY TEPE 5KS 100 CZK
MEZIZUBNÍ KARTÁČKY TEPE 8KS 150 CZK
KARTÁČEK CURAPROX 5460, 3960 90 CZK
KARTÁČEK CURAPROX SOLO 90 CZK
SUPERFLOSS ORAL-B 90 CZK
TEPE MINI FLOSSER 120 CZK
BĚLÍCÍ PASTA OPALESCENCE 350 CZK
BĚLÍCÍ PASTA MIRAWHITE 300 CZK



BĚLENÍ ZUBŮ OPALESCENCE DOMÁCÍ – OBĚ ČELISTI 4950 CZK
ADMINISTRATIVA
VÝPIS Z DOKUMENTACE 300 CZK
KOPIE DOKUMENTACE 390 CZK
ADMINISTRATIVNÍ ÚKON DO 10 MIN. 300 CZK
ADMINISTRATIVNÍ ÚKON NAD 10 MIN. 600 CZK
VYPÁLENÍ SNÍMKU NA CD 150 CZK
CENÍK PRO NEPOJIŠTĚNCE ZP
KOMPLEXNÍ VSTUPNÍ VYŠ. VČ. ZHOTOVENÍ INTRAORÁL. 
SNÍMKŮ A OPG

1000 CZK

KONZULTACE NEREGISTROVANÉHO PAC. – 15 MIN 450 CZK
KONZULTACE NEREGISTROVANÉHO PAC. – 30 MIN 900 CZK
PREVENT. PROHLÍDKA - DOSPĚLÝ 600 CZK
PREVENTIVNÍ PROHLÍDKA - DÍTĚ 300 CZK
OZK 500 CZK
VÝPLŇ – KAPSLOVANÝ AMALGÁM 750 CZK
AKUTNÍ VYŠ. A OŠETŘENÍ NEREG. NEPOJIŠTĚNCE 700 CZK
ZHOTOVENÍ INTRAORÁLNÍHO SNÍMKU 130 CZK
ZHOTOVENÍ PANORAMATICKÉHO SNÍMKU (OPG) 500 CZK
APLIKACE DEVITALIZAČNÍ PASTY 300 CZK
VÝPLŇ SIC – DOČASNÝ ZUB 500 CZK
EXTRAKCE DOČASNÉHO ZUBU 300 CZK
STANDARTNÍ EXTRAKCE ZUBU 500 CZK
KOMPLIKOVANÁ EXTRAKCE ZUBU 1250 CZK
INTRAORÁLNÍ INCIZE 300 CZK
OŠETŘENÍ KOMPLIKACÍ CHIRURG. VÝKUNŮ V DUTINĚ ÚSTNÍ 200 CZK

VYBRANÉ VÝROBKY Z PROTETIKY
INLAY KOŘENOVÁ 1 KANÁLEK 2400 CZK
KORUNKA METALOKERAMICKÁ (KOV + 
KERAMIKA)

4900 CZK

KORUNKA CELOKERAMICKÁ EMAX 6900 CZK
KORUNKA CELOKERAMICKÁ ZIRKONOVÁ 5500 CZK
KORUNKA CELOKOVOVÁ NA POJIŠŤOVNU
PROVIZORNÍ KORUNKA 2100 CZK
PROVIZORNÍ MŮSTEK DO 3 ZUBŮ 3400 CZK
ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA  (ČSN) 
JEDNODUCHÁ

NA POJIŠŤOVNU

ČSN S LITÝMI KOTEVNÍMI PRVKY 7200 CZK
ČSN SKELETOVÁ 9100 CZK
CELKOVÁ NÁHRADA (TOTÁLNÍ PROTÉZA) NA POJIŠŤOVNU
CELKOVÁ NÁHRADA NADSTANDARTNÍ – 
PRŮSVITNÉ PATRO

9200 CZK

OPRAVA PRASKLÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY 1900 CZK
NOSIČ NA BĚLENÍ ZUBŮ – 1 ČELIST 1800 CZK


